Registrada a presença do Sr. Carlos 
Ivan Sturzbecher, Diretor Financeiro e de Relações com os Investidores. 
Após a explanação do Diretor Financeiro, foi aprovada, por unanimidade, a 

2ª destinação de Juros sobre Capital Próprio no montante de 
R$ 36.255.431,04 (trinta e seis milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil, 
quatrocentos e trinta e um reais e quatro centavos), à 
razão de R$ 0,02888849861 por ação ordinária e R$ 0,03177734847 por 
ação preferencial com base na posição acionária final do dia 22 de 
dezembro de 2025, sendo as ações da Companhia negociadas "ex-juros 
sobre capital próprio" a partir de 23 de dezembro de 2025.